[bookmark: _GoBack]18.05.2021 №35
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об исключении из Реестра муниципального имущества

В целях эффективного использования имущества Ершовского муниципального образования, на основании кадастровой выписки от 12.04.2021года о снятии объекта недвижимости с кадастрового учета,  руководствуясь Положением об учете муниципального имущества и ведении Реестра имущества Ершовского муниципального образования, утвержденным решением Думы Ершовского муниципального образования второго созыва от 24.11.2011 № 10/2,  руководствуясь ст. 42, ст. 55  Устава Ершовского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Реестра муниципального имущества объект недвижимого  имущества, находящегося в собственности Ершовского муниципального образования:

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Год ввода
(выпуска)
	Кадастро-вый номер
	Дата внесения номера в государственный кадастр недвижимости

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	1.1.3.
	 Нежилое здание гаража на 10 мест, площадь 1081,3 кв.м., инв. № 7795, литер Б1
	1970
	38:17:040103:124
	30.12.2010

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального образования в телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль  исполнения настоящего постановления  возложить на специалиста администрации Ершовского муниципального образования  Е.В.Подопригора

Глава администрации Ершовского
муниципального образования                                                                 А.В.Квитка